
ZARZĄDZENIE NR 8/2023 
 

Dyrektora Domu Pomocy Społecznej 

w Janowicach Wielkich 

z dnia 12.06.2023 r. 

 
w sprawie organizacji przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków w Domu Pomocy Społecznej  

w Janowicach Wielkich 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej w Janowicach 

Wielkich przyjętego Uchwałą Nr 77/247/16 Zarządu Powiatu Jeleniogórskiego z dnia 16 maja  

2016 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu organizacyjnego Domu Pomocy Społecznej, oraz na 

podstawie art. 253 § 1-2 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeksu postepowania 

administracyjnego (Dz. U. z 2021 r. poz. 775 z późn. zm.) zarządzam co następuje: 

 

§1 

Wprowadza się procedurę przyjmowania i rozpatrywania skarg i wniosków stanowiącą załącznik 

do niniejszego zarządzenia. 

 

§2 

Procedurę, o której mowa w §1 stosuje się do rozpatrywania skarg i wniosków w rozumieniu art. 

227 i art. 241 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. – Kodeks postępowania administracyjnego. 

 

§3 

Wykonanie zarządzenia powierzam referentowi ds. administracyjnych+magazynier 

 

§4 

Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania. 

 


